

ALUMINIUM CAPSULES

35+15 OFFERTES**

L'OR

ESPRESSO

FORZA

INTENSITÉ : 9

x50 260g e

9€,69 L'UNITÉ

CAPSULES ESPRESSO FORZA INTENSITÉ 9 L'OR

35 + 15 offertes - soit 260 g - 37,27 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

ALUMINIUM CAPSULES

L'OR

ESPRESSO

OR ABSOLU

INTENSITÉ : 9

x10 52g

3€,29 LA BOITE

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 1,05€

CAPSULES DE CAFÉ X10 ABSOLU INTENSITÉ 9 L'OR

52 g - 63,27 € le kg

Par 2 (104 g) : 4,34 € au lieu de 6,58 €

41,73 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DE PAQUES

RESTAURATION HÔTELLIERIE

PLANTEUR

CAFÉ GRAINS

QUALITÉ OR

1 kg

18€ L'UNITÉ

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 12,60€

CAFÉ EN GRAINS QUALITÉ OR PLANTEUR DES TROPIQUES

1 kg - 18 € le kg

Par 2 (2 kg) : 30,60 € au lieu de 36 €

15,30 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT JEU DE PAQUES

CARTE NOIRE

CLASSIQUE N°5

MEGA FORMAT X60

9€,56 L'UNITÉ

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : 3,82€

DOSETTES DE CAFÉ SOUPLES CLASSIQUE N°5 CARTE NOIRE

x 60 - soit 420 g - 22,76 € le kg

Par 2 (840 g) : 13,38 € au lieu de 19,12 €

15,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Miel de France LIQUIDE

POT VERRE

LUNE DE MIEL

250 g - 8,40 € le kg

2€,10 L'UNITÉ

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Pâte à tartiner NOISETTE

DU LOT-ET-GARONNE

ET CACAO

LUCIEN GEORGELIN

400 g - 8,35 € le kg

3€,34 L'UNITÉ

-25% DE REMISE IMMÉDIATE*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR